راه آهن جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرده است، بلیت‌های این مسیر به صورت آنلاین از طریق سامانه‌های فروش قابل خریداری برای شهروندان ایرانی و آذربایجانی است. جمهوری خودمختار نخجوان با جمعیت 440 هزار نفر و مساحت پنج هزار و 300 کیلومتر مربع به عنوان بخشی از خاک جمهوری آذربایجان است که مرکز آن شهر نخجوان حدود یکصد هزار نفر جمعیت دارد.

این جمهوری خودمختار به صورت رسمی در 20 بهمن 1302 برابر با 9 فوریه 1924 تاسیس شد و سپس عنوان جمهوری خودمختار نخجوان در تاریخ 21 آبان 1374 برابر با 12 نوامبر 1995 بر اساس رای صادره مجلس ملی آذربایجان و همچنین فرماندوم عمومی به این جمهوری اعطا شده است.

نخجوان از هشت شهر، هشت شهرستان و 200 روستا تشکیل شده است.

مجلس عالی با 45 نماینده مهمترین و بالاترین مرجع تصمیم‌گیری در جمهوری خودمختار نخجوان است.